
AQUASKY slėgio indai (hidroforai)

AQUASKY SLĖGIO INDAI

GARANTINIŲ SĄLYGŲ IR TECHNINĖS
PRIEŽIŪROS INSTRUKCIJA

Garantija                                                              

Pavadinimas                                                          Nr  .                                            

Pirkimo data                                                       

Pardavėjas                                                         

1 lapas iš 6



AQUASKY slėgio indai (hidroforai)

GARANTIJOS SĄLYGOS

Ši garantija negali būti perduodama ˗ ji skirta tik tiesioginiam produkto pirkėjui arba
pirmajam naudotojui.  Įsigydamas ir  naudodamas šį  produktą sutinkate su visomis
toliau pateiktomis garantijos sąlygomis ir atsakomybės apribojimais.

SVARBUS  ĮSPĖJIMAS: ATIDŽIAI  PERSKAITYKITE  PRODUKTO  ĮRENGIMO,
EKSPLOATAVIMO IR PRIEŽIŪROS INSTRUKCIJŲ VADOVĄ, kad išvengtumėte
rimtų asmens sužalojimų ir (arba) nuosavybės apgadinimo bei užtikrintumėte
saugų produkto naudojimą ir tinkamą jo priežiūrą. Šis  slėgio indas  yra skirtas
naudoti su šalto vandens sistemomis iki maksimalaus 10.3 bar darbinio slėgio.
Eksploatavimui reikalingas 8.6 bar apsauginis vožtuvas.

Kam suteikiama produkto garantija?
Garantija suteikiama tik pirkėjams ir pirmiesiems naudotojams. Garantija negali būti
perduodama.

Kam taikoma ši garantija?
Naujo  produkto  pirkėjas  ar  pirmasis  naudotojas  užtikrinamas,  kad  pagamintas
produktas neturi  jokių  medžiagos ir  darbo kokybės defektų.  Bet kokios garantinės
pretenzijos turi būti pateiktos per trejus metus nuo produkto įsigijimo dienos, išskyrus
tuos atvejus, kai instrukcijų vadove nurodytas kitoks laikotarpis. 

Ko imsis pardavėjas, jei turite pretenzijų, kurioms taikoma garantija?
Jei  anksčiau  minėta  garantija  pažeista,  pardavėjas  savo  nuožiūra  gali  pakeisti
produktą arba pašalinti  atsiradusius medžiagos arba darbo kokybės defektus arba
pateikti ir atgabenti naujas arba naudotas pakaitines dalis ar produktus. Pardavėjas
nepriima pretenzijų dėl patirtų darbo užmokesčio arba kitų išlaidų. 

Ko neapima ši garantija: išimtys ir apribojimai.
Ši  garantija  neapima  jokių  sutrikimų ar  gedimų,  atsiradusių  ne  dėl  medžiagos  ar
darbo kokybės defektų kaltės. Be to, ši garantija netaikoma, jei:

 produktas  netinkamai  įrengtas,  eksploatuojamas,  taisomas  ir  prižiūrimas,
kaip nurodyta kartu su produktu pristatytame instrukcijų vadove: „bet koks
sutrikimas ar  gedimas,  kilęs dėl  netinkamo elgesio (įskaitant  užšaldymą);
netinkamo  ar  aplaidaus  tvarkymo,  gabenimo  (kai  gabenimą  vykdo  ne
pardavėjas);  laikymo,  naudojimo,  eksploatavimo,  nelaimingo  atsitikimo  ar
pakeitimo, gaisro, potvynio, žemės drebėjimo ar kitų aplinkos sąlygų;

 bet  koks  sutrikimas  ar  gedimas  kyla  dėl  produkto  naudojimo  kitais  nei
lydinčiame  instrukcijų  vadove  nurodyta  tikslais  ar  kokios  nors  produkto
dalies pakeitimo.

 Garantija neapima darbo užmokesčio kaštų, gabenimo mokesčių, paslaugų
mokesčių,  pristatymo  išlaidų,  taip  pat  administracinių  mokesčių  ar  kitų
išlaidų, patirtų išmontuojant ar pakartotinai įrengiant produktą.

2 lapas iš 6



AQUASKY slėgio indai (hidroforai)

 Garantija  neapima  jokių  pretenzijų,  pateiktų  pardavėjui  ar  įgaliotam
platintojui ar prekybos agentui praėjus daugiau nei 30 dienų po garantijoje
nurodyto pretenzijų teikimo laikotarpio pabaigos.

 Garantija taip pat neapima produkto taisymo ar pakeitimo išlaidų, jei toks
taisymas ar pakeitimas nebuvo numatytas iš anksto.

Žalos atitaisymo priemonių apribojimai
ŠIA GARANTIJA APIBRĖŽTOS ŽALOS ATITAISYMO PRIEMONĖS YRA TAIKOMOS
IŠSKIRTINAI  PIRKĖJUI  ARBA  PIRMAJAM  NAUDOTOJUI.  JOKIOMIS
APLINKYBĖMIS PARDAVĖJO ATSAKOMYBĖ, O TAIP PAT IR PIRKĖJO, PIRMO
NAUDOTOJO  PATIRTOS  ŽALOS  ATITAISYMO  PRIEMONĖS  NEGALI  VIRŠYTI
PRODUKTO PIRKIMO KAINOS. JOKIU ATVEJU PARDAVĖJAS NĖRA LAIKOMAS
ATSAKINGU UŽ KOKIUS NORS ATSKIRUS, NETIESIOGINIUS, ATSITIKTINIUS AR
APLINKYBIŲ  NULEMTUS  NUOSTOLIUS,  KILUSIUS  DĖL  NEPRISTATYMO  AR
NAUDOJIMO, NETINKAMO NAUDOJIMO AR NEGALĖJIMO NAUDOTI PRODUKTO
ARBA  DĖL  PRODUKTO  DEFEKTŲ  AR  PARDAVĖJO  APLAIDUMO  AR  KITO
PAŽEIDIMO. Ši išimtis taikoma nepriklausomai nuo to, ar tokiais nuostoliais siekiama
garantijos,  sutarties  nutraukimo,  aplaidumo,  griežtos  atsakomybės  pripažinimo
teisme arba pagal kokią nors teisinę teoriją. Tokie pažeidimai apima, bet neapsiriboja
nepatogumais, nuosavybės praradimu ar apgadinimu, pelno praradimu, santaupų ir
pajamų praradimu, galimybės naudoti produktą ar bet kokią susijusią įrangą, pastatus
ar paslaugas, praradimu, prastovas ir trečiųjų šalių, įskaitant klientus, pretenzijas.

ĮSPĖJIMAS!
Slėgio  indus  turi  įrengti  kvalifikuotas
specialistas,  remdamasis  vietos  ir
nacionaliniais  santechnikos  ir  elektros
prietaisų įrengimo nuostatais. Perskaitykite ir
įsitikinkite, kad suprantate visas čia pateiktas
instrukcijas. Šių instrukcijų nesilaikymas gali
baigtis  rimtu  ar  net  mirtinu  asmens
sužalojimu ir (arba) nuosavybės apgadinimu
bei  produkto  garantijos  anuliavimu.  Šis
slėgio  indas  yra  skirtas  naudoti  tik  su
geriamojo vandens sistemomis,  o  bet  koks
kitoks  naudojimas  gali  būti  pavojingas  ir
baigtis garantijos anuliavimu.

ĮSPĖJIMAS!
Besikeičiančios  vandens  sąlygos
gali daryti didelę ir neigiamą įtaką
produkto  eksploatavimo  trukmei.
Vandens tyrimai turi būti atliekami
reguliariai,  siekiant  nustatyti,  ar
nėra  korozijos,  rūgščių  ir  kitų
kenksmingų  medžiagų,  kurias
aptikus  reikia  nedelsiant  imtis
atitinkamų  veiksmų.  Sistemos
vamzdynas  turi  būti  tinkamai
įžemintas,  o  montuojant
rekomenduojama  naudoti
dielektrinę movą.

MONTAVIMO IR TECHNINĖS PRIEŽIŪROS INSTRUKCIJA

Sistemų sujungimas
Vamzdyne montuojami modeliai 3, 8, 12, 18, 24, 38 litrų
Vamzdyne  montuojami  modeliai  paprastai  montuojami  tiesiogiai  pagrindiniame
vandens tiekimo vamzdyne naudojant 1 colio jungtį.

3 lapas iš 6



AQUASKY slėgio indai (hidroforai)

Vertikalūs modeliai 58, 80, 100, 130, 160, 235, 305 litrų
58, 80, 100 litrų modeliai turi plastikinį stovo pagrindą ir 1 colio jungtį. 130, 160, 235,
305 litrų modeliai turi 1-1/4 colio jungtį ir plieninį atramos pagrindą.

Vieta
Tinkama slėgio indo vieta
Slėgio indas turi būti įrengtas kuo arčiau slėgio relės/jutiklio. Tai sumažins neigiamą
dėl papildomo hidraulinio pasipriešinimo atsirandantį slėgio relės šoktelėjimo poveikį
ir aukščio tarp slėgio indo ir relės skirtumą.

ĮSPĖJIMAS!
SPROGIMO PAVOJUS. SLĖGIO INDO DARBO METU PRIREIKUS PAKEISTI ORO
PRIEŠSLĖGĮ BŪTINA TINKAMAI SUREGULIUOTI SLĖGIO RELĖS NUSTATYMUS
KAIP NURODYTA TOLESNĖJE INSTRUKCIJOJE. INSTRUKCIJŲ NESILAIKYMAS
GALI  SUKELTI  REZERVUARO  TRŪKIMĄ  ARBA  SPROGIMĄ,  KURIS  GALI
BAIGTIS  RIMTU  AR  NET  MIRTINU  ASMENS  SUŽALOJIMU  IR  (ARBA)
NUOSAVYBĖS APGADINIMU.

*NEDIDINKITE ORO PRIEŠSLĖGIO JEI PASTEBIMAS PASIKARTOJANTIS ORO
TRŪKUMAS.
*NEKEISKITE  NUSTATYTO  ORO  PRIEŠSLĖGIO  JEI  PASTEBIMA  AKIVAIZDI
IŠORĖS KOROZIJA.
*NEKEISKITE  NUSTATYTO  ORO  PRIEŠSLĖGIO  JEI  BUVO  SUMAŽINTAS
SIURBLIO CIKLO LAIKAS ARBA PIRMINIS SLĖGIS PRILYGINTAS PRADINIAMS
NUSTATYMAMS.  TAIP  YRA  TODĖL,  KAD  SIURBLIO  CIKLO  LAIKO
SUMAŽINIMAS GALI LEMTI SLĖGIO INDO ORO SLĖGIO NUOSTOLIUS, O ŠIE
SAVO RUOŽTU GALI REIKŠTI VIDINĘ KOROZIJĄ, TODĖL BET KOKS SLĖGIO
PAKEITIMAS  ARBA  PAPILDOMAS  SLĖGIS  GALI  BAIGTIS  SLĖGIO  INDO
TRŪKIMU ARBA SPROGIMU.

Oro slėgio reguliavimas
Slėgio indo oro priešslėgio tikrinimas

1. Išjungti siurblį ir iš sistemos visiškai išleisti vandenį, kad vandens slėgis 
nepaveiktų oro priešslėgio rodmenų.

2. Naudojant tinkamą oro manometrą patikrinti slėgio indo oro priešslėgį.
3. Pagal poreikį išleisti arba įpūsti oro, kad slėgio indo oro priešslėgis taptų 

toks, kokio reikia pagal jūsų sistemą (skaityti „Priešlėgio nustatymas).
4. Uždėti apsauginį oro ventilio dangtelį.

Priešslėgio nustatymas
a) Slėgio indams, sumontuotiems su slėgio rele valdomu siurbliu, kai relėje 

sureguliuotas  siurblio įsijungimo ir išsijungimo vandens slėgių skirtumas yra 
mažesnis nei 2 bar, reikėtų oro priešslėgį nustatyti 0,2 baro (10%) mažiau 
nei siurblio įsijungimo slėgis.

b) Slėgio indams, sumontuotiems su slėgio rele valdomu siurbliu, kai relėje 
sureguliuotas  siurblio įsijungimo ir išsijungimo vandens slėgių skirtumas yra 

4 lapas iš 6



AQUASKY slėgio indai (hidroforai)

didesnis nei 2 bar arba elektroniniu būdu ar su dažnio keitikliais valdomu 
siurbliu, reikėtų nustatyti 35% mažesnį oro priešslėgį, skaičiuojant nuo 
siurblio išsijungimo arba didžiausio sistemos slėgio.

c) Slėgio indams, sumontuotiems kai slėgis yra iš vandentiekio, oro priešslėgį 
reikėtų nustatyti lygų vandentiekio slėgiui. Jei jo slėgis viršija 6 barus, reikėtų
sumontuoti tinkamą slėgio reduktorių.

Sprogimo pavojus. Šių instrukcijų nesilaikymas gali sukelti indo trūkimą arba
sprogimą, kuris gali  baigtis rimtu ar net mirtinu asmens sužalojimu, patalpų
užliejimu ir (arba) nuosavybės apgadinimu.

Sistemos pajungimas
1. Įrenkite slėgio indą norimoje vietoje.
2. Užtikrinkite lygiagrečią grindims padėtį.
3. Norėdami  sumažinti  hidraulinius  nuostolius,  nemažinkite  vamzdžio dydžio

nuo siurblio iki slėgio indo.

Paleidimas
Reguliavimo procedūros
Realus slėgio pasikeitimas dažnai skirsis nuo nurodyto standartinio slėgio intervalo.
Šios  variacijos  gali  sukelti  trumpalaikius  vandens  tiekimo  nutrūkimus,  kai  slėgio
pasikeitimas nėra „suderintas su slėgio indo oro priešslėgiu“.

1. Pripildykite sistemą ir slėgio indą kol siurblys išsijungs.
2. Atidarykite vieną ar daugiau čiaupų, kad iš slėgio indo išbėgtų vanduo.
3. Jei  pastebite  trumpalaikį  vandens  srovės  sustojimą  nuo  tada,  kai  slėgio

indas ištuštėja, iki kol siurblys įsijungia, truputį pasukite siurblio slėgio relės
veržlę pagal laikrodžio rodyklę.

4. Uždarykite  čiaupus  ir  pakartotinai  užpildykite  slėgio  indą  iki  siurblio
išsijungimo. Pasitikrinkite užpildymo laiką.

5. Atidarykite čiaupus ir pažiūrėkite, ar vandens srovės nutrūkimas pašalintas.
Jeigu ne, toliau reguliuokite slėgio relę.

Reguliarus saugumo patikrinimas
Siurbimo  vamzdynų  sistemų  ir  slėgio  indo  saugumo  patikrinimus  turi  atlikti
licencijuotas profesionalas kas 6 mėnesius.

Savarankiškai kliento atliekamų patikrinimų registracijos lapas
Patikrinimo data Specialisto

parašas
Patikrinimo data Specialisto

parašas

Saugokite šį lapą ir pateikite kartu su garantine pretenzija!
5 lapas iš 6



AQUASKY slėgio indai (hidroforai)

AQUASKY pardavimų ir serviso atstovas Lietuvoje UAB „Vandens siurbliai“

Vilnius - Oslo g. 11, tel. +370 686 31478, vilnius@siurbliai.lt
Kaunas - Kuršių g. 7, tel. +370 612 33939, kaunas@siurbliai.lt  
Klaipėda - Baltijos pr. 8, tel. +370 686 83188, klaipeda@siurbliai.lt            
Šiauliai - Girulių g. 24, tel. +370 614 00655, siauliai@siurbliai.lt 
Panevėžys - Beržų g. 1, tel. +370 614 00229, panevezys@siurbliai.lt

Garantinio aptarnavimo dirbtuvės – Šiauliai, Girulių g. 24, tel. +370 616 40014 
servisas@siurbliai.lt

GARANTINIO  APTARNAVIMO TAISYKLĖS 

1. Būtinos sąlygos garantiniam įrenginio remontui:
1.1. Nurodyta pardavimo data, pardavėjo pavardė ir parašas, pirkimo čekis arba

sąskaita;
1.2. Sugedęs įrenginys transportuojamas pirkėjo sąskaita, pridedant reikalingus 

dokumentus,  išskyrus atvejus, numatytus LR teisės aktuose;
2. Esant sudėtingam gedimui, remontas gali tęstis iki 30 dienų.
3. Pirkėjas turi teisę reikalauti įrenginio pakeitimo nauju, jeigu:
3.1. Garantijos galiojimo metu buvo atlikti 5 garantiniai remontai;
3.2. Nustatoma, kad remontas yra neįmanomas;
4. Mes garantuojame nemokamą remontą, jeigu:
4.1. Nėra mechaninių pažeidimų ir pakeitimų;
4.2. Įrenginys sumontuotas ir eksploatuojamas pagal pridedamą įrenginio instrukciją;
5. 

Su garantinio aptarnavimo taisyklėmis susipažinau ir sutinku:

Pirkėjo vardas, pavardė:

Parašas:

6 lapas iš 6


	AQUASKY SLĖGIO INDAI
	GARANTINIŲ SĄLYGŲ IR TECHNINĖS PRIEŽIŪROS INSTRUKCIJA
	GARANTIJOS SĄLYGOS
	Kam suteikiama produkto garantija?
	Kam taikoma ši garantija?
	Ko imsis pardavėjas, jei turite pretenzijų, kurioms taikoma garantija?
	Ko neapima ši garantija: išimtys ir apribojimai.
	Žalos atitaisymo priemonių apribojimai
	ĮSPĖJIMAS!
	ĮSPĖJIMAS!

	MONTAVIMO IR TECHNINĖS PRIEŽIŪROS INSTRUKCIJA
	Sistemų sujungimas
	Vamzdyne montuojami modeliai 3, 8, 12, 18, 24, 38 litrų
	Vertikalūs modeliai 58, 80, 100, 130, 160, 235, 305 litrų

	Vieta
	Tinkama slėgio indo vieta

	ĮSPĖJIMAS!
	Oro slėgio reguliavimas
	Slėgio indo oro priešslėgio tikrinimas
	Priešslėgio nustatymas
	Sistemos pajungimas

	Paleidimas
	Reguliavimo procedūros



